
UCHWAŁA NR XX/142/2016
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 21 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych na terenie Gminy 

Krościenko Wyżne przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale NR X/70/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego, prowadzonych na terenie Gminy Krościenko Wyżne przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 
zmienionej uchwałą NR XI/84/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 grudnia 2015 r., 
§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Niepubliczne przedszkola, które nie spełniają warunków określonych w ust. 1, otrzymują na każdego 
ucznia z budżetu Gminy Krościenko Wyżne dotację w wysokości 90 % ustalonych w budżecie gminy 
wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę w przeliczeniu 
na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za 
wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy, z zastrzeżeniem ust. 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Uchwała traci moc z upływem dnia 31 grudnia 2016 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą od dnia 1 listopada 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 2546A92B-AC48-4063-A878-94588C83DD66. Podpisany Strona 1




